
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414, z 2023r. poz.412, poz.658)  zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 23.734.622,23 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.657.275,70 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.077.346,53 zł; 

2) wydatki budżetu 27.546.325,78 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.902.010,24 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.644.315,54 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

   

Wójt Gminy Cielądz 
 
 

Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1208



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 803 579,00 1 180 989,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 377 410,79

Zlecone 0,00 377 410,79

23 357 211,44 23 734 622,23

BeSTia Strona 1 z 1

2010 377 410,79

377 410,79

Razem: 377 410,79

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 25/23 z dnia 26.04.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

377 410,79

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1208



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 393 620,83

Pozostała działalność 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

Zlecone 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Zlecone 0,00

27 168 914,99Razem: 377 410,79 27 546 325,78

BeSTia Strona 1 z 1

B1WIP 6 633,65 6 633,65

6 633,65 6 633,65

B1PZB 370 777,14 370 777,14

370 777,14 370 777,14

010 377 410,79 2 771 031,62

01095 377 410,79 377 410,79

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 25/23 z dnia 26.04.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1208


	ZARZĄDZENIE NR 25/23 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 26 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.


		2024-02-12T12:41:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




